
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Junioren U18 (6er) - Hessenliga Gr. 129
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Sprendlingen 7 14:0 53:10 110:24 708:282
2 Wiesbadener THC 7 12:2 46:17 96:42 635:404
3 Eintracht Frankfurt 7 10:4 50:13 102:32 674:350
4 TEC Darmstadt 7 6:8 31:32 67:65 546:526
5 SC SaFo 7 6:8 27:36 63:76 533:526
6 TC Bierstadt 7 6:8 26:37 55:77 442:566
7 Kasseler TC 31 7 2:12 11:52 26:106 259:677
8 FTC Palmengarten 7 0:14 8:55 18:115 248:714

Spielleiter
Katja Seitz, 55128 Mainz, Karl-Zörgiebel-Str. 21
Tel: 0163 6358698 / eMail: katja.seitz@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
Wiesbadener THC
RW Sprendlingen
SC SaFo

Eintracht Frankfurt
TEC Darmstadt
Kasseler TC 31
TC Bierstadt

0:9
6:3
9:0
4:5

Sa. 14.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
FTC Palmengarten
Eintracht Frankfurt
TC Bierstadt

RW Sprendlingen
Wiesbadener THC
SC SaFo
Kasseler TC 31

1:8
2:7
9:0
8:1

Sa. 21.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC
RW Sprendlingen
Kasseler TC 31
Eintracht Frankfurt

SC SaFo
FTC Palmengarten
TEC Darmstadt
TC Bierstadt

8:1
9:0
1:8
8:1

Sa. 04.06.2022 09:00
09:00
09:00

TC Bierstadt
Kasseler TC 31
SC SaFo

RW Sprendlingen
Wiesbadener THC
FTC Palmengarten

0:9
1:8
5:4

Sa. 11.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen
SC SaFo
Eintracht Frankfurt
FTC Palmengarten

Wiesbadener THC
TEC Darmstadt
Kasseler TC 31
TC Bierstadt

5:4
6:3
9:0
1:8

Sa. 25.06.2022 09:00 TEC Darmstadt Eintracht Frankfurt 1:8
Sa. 02.07.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC
RW Sprendlingen
Kasseler TC 31
TC Bierstadt

Eintracht Frankfurt
SC SaFo
FTC Palmengarten
TEC Darmstadt

5:4
7:2
8:1
3:6

Sa. 09.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
TEC Darmstadt
SC SaFo
Wiesbadener THC

RW Sprendlingen
FTC Palmengarten
Kasseler TC 31
TC Bierstadt

3:6
9:0
9:0
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 22.02.2026 19:35 | Seite 1


